Điều 1. Phê duyệt giá trị nộp Ngân sách nhà nước đối với diện tích giao đất đợt 
1, đợt 2 (theo Quyết định số: 707/QĐ-UBND ngày 04/3/2025, 1498/QĐ-UBND ngày 

29/4/2025 của UBND tỉnh) của dự án Khu dân cư trung tâm xã Nhơn Thọ, phường 
An Nhơn Nam là 8.272.739.000 đồng (Tám tỷ, hai trăm bảy mươi hai triệu, bảy 
trăm ba mươi chín nghìn đồng). 

Điều 2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa 
phương có liên quan tổ chức triển khai thực hiện và chịu trách nhiệm đối với kết 
quả tỉnh toán theo đúng quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh;